
UCHWAŁA NR X/33/24
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2024

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 8 636 478,09 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 ustala się w kwocie 21 178 017,92 zł w tym :

- dochody bieżące 18 213 247,63 zł,

- dochody majątkowe 2 964 770,29 zł.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 8 378 078,09 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2024 rok ustala się w kwocie 25 620 404,35 zł w tym:

- wydatki bieżące 19 318 090,29 zł,

- wydatki majątkowe 6 302 314,06 zł.

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 4 442 386,43 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 997 849,10 zł,

- wolnych środków 486 671,47 zł,

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 957 865,86 zł (wpłaty z opłat alkoholowych - 400,00 zł 
subwencja kanalizacyjna – 852 645,86 zł oraz środki z systemu gospodarki odpadami – 104 820,00 zł ).

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2024 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz 
na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Zmienia się nazwę przedsięwzięć oraz plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3229



§ 8. Zmienia się planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją zadań finansowanych przy udziale środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Zmienia się plan dochodów i wydatków projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” Umowa 
o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/2015/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczmarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3229



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/33/24

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 417 638,12 0,00 203 676,93 621 315,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 277 638,12 0,00 203 676,93 481 315,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

277 638,12 0,00 203 676,93 481 315,05

720 Informatyka 125 681,40 -0,46 0,46 125 681,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 681,40 -0,46 0,46 125 681,40

72095 Pozostała działalność 125 681,40 -0,46 0,46 125 681,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 681,40 -0,46 0,46 125 681,40

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

101 801,93 0,00 0,46 101 802,39

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

23 879,47 -0,46 0,00 23 879,01

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 87 450,00 0,00 180,00 87 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3229



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 512,00 0,00 180,00 29 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

29 512,00 0,00 180,00 29 692,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 367 924,00 0,00 10 116,98 3 378 040,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 65 000,00 0,00 10 116,98 75 116,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 7 000,00 0,00 4 647,81 11 647,81

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 38 000,00 0,00 5 469,17 43 469,17

801 Oświata i wychowanie 375 385,00 -54,00 0,00 375 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

32 443,00 -54,00 0,00 32 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 443,00 -54,00 0,00 32 389,00

852 Pomoc społeczna 338 837,64 0,00 133 282,00 472 119,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 133 282,00 133 282,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3229



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 133 282,00 133 282,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 16 320,00 16 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 16 320,00 16 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 16 320,00 16 320,00

bieżące razem: 17 849 725,72 -54,46 363 576,37 18 213 247,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 681,40 -0,46 0,46 125 681,40

majątkowe

758 Różne rozliczenia 9 014 875,38 -9 000 000,00 0,00 14 875,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 9 000 000,00 -9 000 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

9 000 000,00 -9 000 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 11 964 770,29 -9 000 000,00 0,00 2 964 770,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 966 574,91 0,00 0,00 1 966 574,91

Ogółem: 29 814 496,01 -9 000 054,46 363 576,37 21 178 017,92

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3229



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 092 256,31 -0,46 0,46 2 092 256,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3229



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/33/24

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 568 765,45 703 948,12 687 048,12 0,00 687 048,12 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 864 817,33 864 817,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 676,93 209 676,93 209 676,93 0,00 209 676,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 788 442,38 907 625,05 890 725,05 0,00 890 725,05 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 880 817,33 880 817,33 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 900,00 195 900,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi

po zmianach 222 900,00 201 900,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 064 817,33 205 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 859 817,33 859 817,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 058 817,33 199 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 859 817,33 859 817,33 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 638,12 284 638,12 284 638,12 0,00 284 638,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 676,93 203 676,93 203 676,93 0,00 203 676,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 488 315,05 488 315,05 488 315,05 0,00 488 315,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 443,88 6 443,88 6 443,88 0,00 6 443,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 993,67 3 993,67 3 993,67 0,00 3 993,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 10 437,55 10 437,55 10 437,55 0,00 10 437,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 194,24 272 194,24 272 194,24 0,00 272 194,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 683,26 199 683,26 199 683,26 0,00 199 683,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 471 877,50 471 877,50 471 877,50 0,00 471 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3229



przed zmianą 4 567 957,46 1 600 
264,26 1 599 764,26 2 000,00 1 597 764,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 967 693,20 2 967 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 567 957,46 1 600 
264,26 1 599 764,26 2 000,00 1 597 764,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 967 693,20 2 967 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00

przed zmianą 3 702 111,73 739 418,53 738 918,53 0,00 738 918,53 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 962 693,20 2 962 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 702 111,73 739 418,53 738 918,53 0,00 738 918,53 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 962 693,20 2 962 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00

przed zmianą 561 243,85 561 243,85 561 243,85 0,00 561 243,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 558 243,85 558 243,85 558 243,85 0,00 558 243,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 859,21 125 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 681,40 0,00 0,00 116 177,81 116 177,81 116 177,81 0,00 0,00

zmniejszenie -0,46 -0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,46 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 241 859,21 125 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 681,40 0,00 0,00 116 177,81 116 177,81 116 177,81 0,00 0,00

przed zmianą 241 859,21 125 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 681,40 0,00 0,00 116 177,81 116 177,81 116 177,81 0,00 0,00

zmniejszenie -0,46 -0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,46 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 241 859,21 125 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 681,40 0,00 0,00 116 177,81 116 177,81 116 177,81 0,00 0,00

przed zmianą 75 220,65 75 220,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 220,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,46 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 75 221,11 75 221,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 221,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 644,35 17 644,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 644,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,46 -0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 17 643,89 17 643,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 643,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 240 382,52 4 240 
382,52 4 009 822,52 3 274 029,40 735 793,12 2 460,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 738,91 -5 738,91 -5 738,91 0,00 -5 738,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 320,00 6 320,00 5 632,53 0,00 5 632,53 687,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 240 963,61 4 240 
963,61 4 009 716,14 3 274 029,40 735 686,74 3 147,47 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 733 762,41 3 733 
762,41 3 725 662,41 3 182 015,40 543 647,01 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 632,53 5 632,53 5 632,53 0,00 5 632,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 739 394,94 3 739 
394,94 3 731 294,94 3 182 015,40 549 279,54 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 844,01 250 844,01 250 844,01 0,00 250 844,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 632,53 5 632,53 5 632,53 0,00 5 632,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 256 476,54 256 476,54 256 476,54 0,00 256 476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 146,11 127 146,11 127 146,11 2 000,00 125 146,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 738,91 -5 738,91 -5 738,91 0,00 -5 738,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 121 407,20 121 407,20 121 407,20 2 000,00 119 407,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 146,11 77 146,11 77 146,11 0,00 77 146,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 738,91 -5 738,91 -5 738,91 0,00 -5 738,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3229



po zmianach 71 407,20 71 407,20 71 407,20 0,00 71 407,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 460,00 40 460,00 38 000,00 0,00 38 000,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,47 687,47 0,00 0,00 0,00 687,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 41 147,47 41 147,47 38 000,00 0,00 38 000,00 3 147,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,47 687,47 0,00 0,00 0,00 687,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

po zmianach 3 147,47 3 147,47 0,00 0,00 0,00 3 147,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 450,00 87 450,00 33 690,00 21 085,71 12 604,29 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 87 630,00 87 630,00 33 870,00 21 085,71 12 784,29 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 512,00 29 512,00 13 312,00 9 964,78 3 347,22 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 29 692,00 29 692,00 13 492,00 9 964,78 3 527,22 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 553,10 553,10 553,10 0,00 553,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 733,10 733,10 733,10 0,00 733,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 368 648,42 181 148,42 181 148,42 48 734,00 132 414,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 378 648,42 191 148,42 191 148,42 48 734,00 142 414,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 363 501,42 176 001,42 176 001,42 48 734,00 127 267,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 373 501,42 186 001,42 186 001,42 48 734,00 137 267,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 078 851,00 6 856 
251,00 6 433 751,00 5 323 744,84 1 110 006,16 185 

000,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 604,00 -55 604,00 -53 604,00 -53 550,00 -54,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 550,00 297 550,00 297 350,00 236 800,00 60 550,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 320 797,00 7 098 
197,00 6 677 497,00 5 506 994,84 1 170 502,16 185 

000,00 235 700,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 162 977,76 4 940 
377,76 4 756 477,76 4 100 662,84 655 814,92 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 100,00 205 100,00 205 100,00 200 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 368 077,76 5 145 
477,76 4 961 577,76 4 300 762,84 660 814,92 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 547 250,00 547 250,00 547 250,00 547 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 582 850,00 582 850,00 582 850,00 582 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 623 600,00 623 600,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 634 800,00 634 800,00 634 800,00 634 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz przed zmianą 60 107,00 60 107,00 60 107,00 60 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3229



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 60 607,00 60 607,00 60 607,00 60 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 715,00 126 715,00 126 715,00 0,00 126 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 131 715,00 131 715,00 131 715,00 0,00 131 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 619 765,84 2 619 
765,84 2 619 765,84 2 619 765,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 800,00 152 800,00 152 800,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach 2 772 565,84 2 772 
565,84 2 772 565,84 2 772 565,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 739 145,00 739 145,00 708 095,00 667 610,00 40 485,00 0,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 400,00 33 400,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 772 545,00 772 545,00 741 295,00 700 810,00 40 485,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 050,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 600,00 97 600,00 97 600,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 464 772,00 464 772,00 464 772,00 464 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach 493 572,00 493 572,00 493 572,00 493 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 451 812,00 451 812,00 256 662,00 221 972,00 34 690,00 185 
000,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 455 312,00 455 312,00 260 162,00 225 472,00 34 690,00 185 
000,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 4 912,00 4 912,00 4 912,00 4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 300,00 168 300,00 168 300,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach 170 800,00 170 800,00 170 800,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 426,04 85 426,04 83 926,04 47 700,00 36 226,04 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 200,00 -21 200,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3229



metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 85 426,04 85 426,04 84 626,04 27 200,00 57 426,04 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 675,35 14 675,35 14 675,35 0,00 14 675,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 28 675,35 28 675,35 28 675,35 0,00 28 675,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 550,69 21 550,69 21 550,69 0,00 21 550,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 28 750,69 28 750,69 28 750,69 0,00 28 750,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 416 329,20 416 329,20 405 429,20 283 900,00 121 529,20 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 350,00 -34 350,00 -33 050,00 -33 050,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 350,00 34 350,00 34 350,00 0,00 34 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 416 329,20 416 329,20 406 729,20 250 850,00 155 879,20 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 547,89 69 547,89 69 547,89 0,00 69 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3229



zwiększenie 34 350,00 34 350,00 34 350,00 0,00 34 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00książek

po zmianach 103 897,89 103 897,89 103 897,89 0,00 103 897,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 900,00 222 900,00 222 900,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 200,00 -25 200,00 -25 200,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach 197 700,00 197 700,00 197 700,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4800

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

po zmianach 8 350,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 443,00 32 443,00 32 443,00 0,00 32 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 32 389,00 32 389,00 32 389,00 0,00 32 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 167,37 8 167,37 8 167,37 0,00 8 167,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 8 113,37 8 113,37 8 113,37 0,00 8 113,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 410,20 226 230,00 204 230,00 0,00 204 230,00 14 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 61 180,20 61 180,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 180,20 -61 180,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 116,98 10 116,98 10 116,98 0,00 10 116,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 236 346,98 236 346,98 214 346,98 0,00 214 346,98 14 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 116,98 10 116,98 10 116,98 0,00 10 116,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 49 116,98 49 116,98 37 116,98 0,00 37 116,98 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 116,98 10 116,98 10 116,98 0,00 10 116,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 23 616,98 23 616,98 23 616,98 0,00 23 616,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 245 410,20 184 230,00 174 230,00 0,00 174 230,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,20 61 180,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 180,20 -61 180,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 184 230,00 184 230,00 174 230,00 0,00 174 230,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,20 61 180,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 180,20 -61 180,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 104 943,64 1 104 
943,64 800 945,76 492 313,18 308 632,58 14 500,00 289 497,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 682,00 149 682,00 20 282,00 3 408,00 16 874,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 238 625,64 1 238 
625,64 820 227,76 494 721,18 325 506,58 14 500,00 403 897,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 779,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 5 779,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i przed zmianą 421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3229



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia

po zmianach 821,00 821,00 821,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 282,00 133 282,00 3 882,00 2 408,00 1 474,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 135 282,00 135 282,00 3 882,00 2 408,00 1 474,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 400,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 359,00 359,00 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 359,00 359,00 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 518 714,00 518 714,00 518 014,00 429 122,00 88 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 517 714,00 517 714,00 517 014,00 428 122,00 88 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 306,00 54 306,00 54 306,00 54 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 55 306,00 55 306,00 55 306,00 55 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 306,00 4 306,00 4 306,00 4 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5 306,00 5 306,00 5 306,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 059,00 62 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 47 059,00 47 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 059,00 62 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3229



po zmianach 47 059,00 47 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 724,64 150 724,64 23 379,76 3 106,18 20 273,58 14 500,00 112 844,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 165 724,64 165 724,64 38 379,76 3 106,18 35 273,58 14 500,00 112 844,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 449,00 5 449,00 5 449,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 20 449,00 20 449,00 20 449,00 0,00 20 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 326 474,12 1 211 
148,80 1 211 148,80 51 454,80 1 159 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 325,32 115 325,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 758,45 2 888,05 2 888,05 0,00 2 888,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 870,40 160 870,40 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 488 032,57 1 214 
036,85 1 214 036,85 51 454,80 1 162 582,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 995,72 273 995,72 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 410,80 71 410,80 71 410,80 3 634,80 67 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

po zmianach 84 210,80 71 410,80 71 410,80 3 634,80 67 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 267 825,32 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 325,32 55 325,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 088,05 2 888,05 2 888,05 0,00 2 888,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 272 913,37 215 388,05 215 388,05 0,00 215 388,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 525,32 57 525,32 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 888,05 2 888,05 2 888,05 0,00 2 888,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 15 388,05 15 388,05 15 388,05 0,00 15 388,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 325,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 325,32 55 325,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 57 525,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 525,32 57 525,32 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 670,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,40 158 670,40 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 255 670,40 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 670,40 203 670,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 670,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,40 158 670,40 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 173 670,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 670,40 173 670,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 267 020,20 626 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 495 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 020,20 641 020,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 490,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 490,20 -97 490,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,86 3 250,86 3 250,86 0,00 3 250,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 172 780,86 629 250,86 134 250,86 0,00 134 250,86 495 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 530,00 543 530,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 522 490,20 410 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 280 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 490,20 112 490,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 490,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 490,20 -97 490,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,86 3 250,86 3 250,86 0,00 3 250,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 428 250,86 413 250,86 133 250,86 0,00 133 250,86 280 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3229



zwiększenie 3 250,86 3 250,86 3 250,86 0,00 3 250,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 250,86 53 250,86 53 250,86 0,00 53 250,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 490,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 490,20 112 490,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 490,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 490,20 -97 490,20 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 193 
548,42 193 548,42 133 548,42 7 725,00 125 823,42 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000 
400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000 000,00 -9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 193 148,42 193 148,42 133 148,42 7 725,00 125 423,42 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 010 
000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000 000,00 -9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 1 010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000 000,00 -9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006370

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 548,42 183 548,42 123 548,42 7 725,00 115 823,42 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 183 148,42 183 148,42 123 148,42 7 725,00 115 423,42 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 999,53 87 999,53 87 999,53 0,00 87 999,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 87 599,53 87 599,53 87 599,53 0,00 87 599,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 998 
482,44

18 712 
168,38 15 901 324,10 9 353 331,43 6 547 992,67 775 

960,00 1 893 202,88 125 681,40 0,00 16 000,00 15 286 314,06 15 286 314,06 2 122 871,01 0,00 0,00

zmniejszenie -9 247 
613,77 -86 743,37 -69 742,91 -54 550,00 -15 192,91 0,00 -17 000,00 -0,46 0,00 0,00 -9 160 870,40 -9 160 870,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 869 535,68 692 665,28 562 377,35 240 208,00 322 169,35 687,47 129 600,00 0,46 0,00 0,00 176 870,40 176 870,40 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 25 620 
404,35

19 318 
090,29 16 393 958,54 9 538 989,43 6 854 969,11 776 

647,47 2 005 802,88 125 681,40 0,00 16 000,00 6 302 314,06 6 302 314,06 2 122 871,01 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3229



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/33/24

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2024 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

957 465,86 400,00 957 865,86

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 486 671,47 0,00 486 671,47

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 919 350,40 258 000,00 3 177 350,40

Razem: 4363487,73 Razem: 258400,00 Razem: 4621887,73

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3229



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/33/24

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 864 817,33 16 000,00 880 817,33

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 16 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

Zakup pompy głębinowej 0,00 16 000,00 16 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 859 817,33 0,00 859 817,33

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

859 817,33 0,00 859 817,33

Dotacja dla osób fizycznych - dofinansowanie na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 859 817,33 0,00 859 817,33

600 Transport i łączność 2 967 693,20 0,00 2 967 693,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Remont drogi powiatowej nr 3100E w m. Gapinin 5 000,00 0,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 962 693,20 0,00 2 962 693,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 000,00 0,00 956 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 
instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 2 000,00 0,00 2 000,00

Przebudowa fragmentu drogi gminnej nr 107260E na odcinku Poręby - Iły 904 000,00 0,00 904 000,00

Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 
gminna 107255E  i 107057E ) 5 000,00 0,00 5 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej chodnika  w 
miejscowości Studzianna 45 000,00 0,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3229



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 858,00 0,00 1 276 858,00

Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 
instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 1 276 858,00 0,00 1 276 858,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 835,20 0,00 729 835,20

Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 
instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 729 835,20 0,00 729 835,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów (dz. Nr 501 w Dębie) 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 116 177,81 0,00 116 177,81

72095 Pozostała działalność 116 177,81 0,00 116 177,81

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 104,03 0,00 94 104,03

Server z systemem operacyjnym Windows Server 68 744,70 0,00 68 744,70

Urządzenie UTM z wdrożeniem 25 359,33 0,00 25 359,33

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 073,78 0,00 22 073,78

Server z systemem operacyjnym Windows Server 16 125,30 0,00 16 125,30

Urządzenie UTM z wdrożeniem 5 948,48 0,00 5 948,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 500,00 0,00 187 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 187 500,00 0,00 187 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00

Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brudzewicach 187 500,00 0,00 187 500,00

801 Oświata i wychowanie 222 600,00 0,00 222 600,00

80101 Szkoły podstawowe 222 600,00 0,00 222 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 600,00 0,00 222 600,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa 
skoczni do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - 
rozbudowa sali gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3229



Modernizacja urządzeń grzewczych w Zespole Szkolno Przedszkolnym w 
Poświętnem 37 000,00 0,00 37 000,00

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 
Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z 
adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny.

185 600,00 0,00 185 600,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa 
skoczni do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - 
rozbudowa sali gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 61 180,20 - 61 180,20 0,00

85195 Pozostała działalność 61 180,20 - 61 180,20 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 180,20 - 61 180,20 0,00

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w 
Poświętnem 

61 180,20 - 61 180,20 0,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w 
Poświętnem 

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 110 000,00 0,00 110 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 110 000,00 0,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Dostosowanie obiektu i otoczenia dla potrzeb opiekuna dziennego w Gminie 
Poświętne 110 000,00 0,00 110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 325,32 158 670,40 273 995,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 - 2 200,00 12 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 200,00 12 800,00

Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 
gminie Poświętne 15 000,00 - 2 200,00 12 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 325,32 2 200,00 57 525,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 325,32 2 200,00 57 525,32

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3229



Zakup i instalacja zewnętrznych lamp solarnych w miejscu spotkań 
mieszkańców 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Poświętne 18 000,00 400,00 18 400,00

Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Stefanów 22 325,32 1 800,00 24 125,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Poświętne 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 45 000,00 158 670,40 203 670,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 158 670,40 173 670,40

Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne 0,00 158 670,40 158 670,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup inteligentnych ławek solarnych 30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 641 020,20 - 97 490,20 543 530,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 112 490,20 - 97 490,20 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 490,20 - 97 490,20 15 000,00

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - Rozbudowa,nadbudowa i przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w Anielinie

57 490,20 - 57 490,20 0,00

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska Brudzewice 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska w Porębach 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia panelowego terenu wokół świetlicy wiejskiejw 
miejscowości Poręby 15 000,00 0,00 15 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - Rozbudowa,nadbudowa i przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w Anielinie

0,00 0,00 0,00

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska Brudzewice 0,00 0,00 0,00

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska w Porębach 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3229



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami -  Remont 
zabytkowego zespołu klasztornego OO.Filipinów w Studziannie - tzw. 
łacznika. 

10 000,00 0,00 10 000,00

6740
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

490 000,00 0,00 490 000,00

Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami -  Remont 
zabytkowego zespołu klasztornego OO.Filipinów w Studziannie - tzw. 
łacznika. 

490 000,00 0,00 490 000,00

92195 Pozostała działalność 28 530,00 0,00 28 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 530,00 0,00 28 530,00

Budowa drewnianej altany 28 530,00 0,00 28 530,00

926 Kultura fizyczna 10 000 000,00 - 9 000 000,00 1 000 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000 000,00 - 9 000 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa 
Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w 
Studziannie

0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - 
modernizacja boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka 
Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie

0,00 0,00 0,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00 - 9 000 000,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 9 000 000,00 - 9 000 000,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa 
Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w 
Studziannie

0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - 
modernizacja boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka 
Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3229



92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęborzeczka - zakup kontenera socjalnego 0,00 0,00 0,00

Razem 15 286 314,06 - 8 984 000,00 6 302 314,06

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3229



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/33/24

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych

w gminnym programie profilaktyki na 2024 rok

Lp Dział Rozdział Dochody Wydatki +Zwiększenia
-Zmniejszenia plan po zmianie

1. 756 75618 38 000,00 + 5 469,17 43 469,17

2. 756 75618  7 000,00 + 4 647,81 11 647,81

45 000,00 + 10 116,98 55 116,98

2. 851 85154 39 000,00 + 10 116,98 49 116,98

3. 851 85153 3 000,00 3 000,00

4. 852 85205 3 000,00 + 400,00 3 400,00

Ogółem 45 000,00 + 10 516,98 55 516,98

Różnica pomiędzy planem dochodów a wydatków stanowi kwotę 400,00 zł. Kwota ta stanowi

środki niewykorzystane z roku 2023.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3229



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/33/24

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2024 r.

Nazwa 
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia 
pierwotna

Nazwa przedsięwzięcia
po zmianie

Kwota 
ogółem

Klasyfikacja 
budżetowa

Kwota w 
rozbiciu na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po 
zmianach

1.Promocja gminy 
poprzez prezentację jej 
walorów kulturalno-
ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z lokalną 
społecznością – zakup 
materiałów na 
organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych oraz 
festiwalu pieroga

750-75075-4210 10 000,00 - 2 850,86 7 149,14

2. Zagospodarowanie 
terenu  sołectwa Anielin 926-92695-4300 15 000,00 - 400,00 14 600,00

Anielin

3. Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Anielinie

25 514,65

921-92109-4210 514,65 + 3 250,86 3 765,51

1. Zakup materiałów na 
remont dróg gminnych  
na terenie sołectwa

600-60016-4210 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00
Wólka 

Kuligowska 2.Promocja gminy 
poprzez prezentację jej 
walorów kulturalno-

25 587,13

750-75075-4210 5 587,13 - 2 888,05 2 699,08

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3229



ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z lokalną 
społecznością – zakup 
materiałów na 
organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych

3. Zakup lampy solarnej 
na terenie sołectwa Wólka 
Kuligowska

900-90015-4210 0,00 + 2 888,05 2 888,05

 4. Udrożnienie rowu 
wzdłuż drogi gminnej 600-60016-4300 0,00 + 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3229



Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo

600-60016-4210 - 3 000,00  - 3 000,00

600-60016-4300 + 3 000,00  + 3 000,00

750-75075-4210   - 5 738,91   - 5 738,91

900-90015-4210 + 2 888,05  + 2 888,05

921-92109-4210 + 3 250,86  + 3 250,86

926-92695-4300 - 400,00   -    400,00

suma + 9 138,91 - 9 138,91 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3229



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/33/24

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2024 r.

Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji / w zł/ zmniejszenia- 
zwiększenia +

Dział Rozdział § Treść

podmiotowej celowej
Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

750 75095 2710 Gmina Miasto 
Tomaszów Maz.

2 460,00 2 460,00

750 75095 2710 Gmina Opoczno
0,00 687,47 687,47

851 85154 2710 Powiat 
Opoczyński - 
PCPR 4 000,00 4 000,00

852 85295 2710 Powiat 
Opoczyński - 
PCPR 4 500,00 4 500,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury 280 000,00 280 000,00

921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 215 000,00 215 000,00

R A Z E M 495 000,00 10 960,00 687,47 506 647,47
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

010 01009 2830 Spółki wodne 15 000,00 15 000,00

010 01044

6230

Dotacja dla osób 
fizycznych na 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni  
ścieków

859 817,33 859 817,33

801 80104

2540

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty

185 000,00 185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3229



851 85195

2360

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie  
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalnośc 
pożytku 
publicznego 10 000,00 10 000,00

852 85295

2360

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie  
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalnośc 
pożytku 
publicznego 10 000,00 10 000,00

921 92120

6570

Dotacja z 
zakresu ochrony 
zabytków i 
opieki nad 
zabytkami -  
Remont 
zabytkowego 
zespołu 
klasztornego 
OO.Filipinów w 
Studziannie - 
tzw. łacznika. 10 000,00 10 000,00

921 92120

6740

Dotacja z 
zakresu ochrony 
zabytków i 
opieki nad 
zabytkami -  
Remont 
zabytkowego 
zespołu 
klasztornego 
OO.Filipinów w 
Studziannie - 
tzw. łacznika. 490 000,00 490 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3229



926 92695 2360

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie  
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalnośc 
pożytku 
publicznego 50 000,00 50 000,00

R A Z E M 185 000,00 1 444 817,33 0,00 1 629 817,33
O G Ó Ł E M 680 000,00 1 455 777,33 687,47 2 136 464,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3229



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/33/24

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2024 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne na realizacje zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

PLAN DOCHODÓW
KWOTA

Lp. Dział Rozdział Paragraf
2024 ROK

OPIS

1 758 75816 6370 9 000 000,00 - 9 000 000,00 = 0,00
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych- Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie gminy Poświętne

RAZEM PLAN DOCHODÓW 0,00
PLAN WYDATKÓW

kwota dofinansowania POLSKI ŁAD- 6370 ŚRODKI GMINY - 
6050

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

ZADANIALp. Dział Rozdział

2024 ROK 2024 ROK 2024 ROK

NAZWA ZADANIA

1 926 92601 9 000 000,00 - 9 000 000,00 =0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 

Poświętne

2 900

90095

0 158 670,40 158 670,40

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne

3 851 85195 0,00 61 180,20 - 61 180,20 
=0,00

61 180,20 - 61 180,20 
=0,00

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne - 
Termomodernizacja 

budynku ośrodka zdrowia w 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3229



Poświętnem 

4 921 92109 0,00 20 000,00 - 20 000,00 
=0,00

20 000,00 - 20 000,00 
=0,00

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne - świetlica 
wiejska w Porębach

5 921 92109 0,00 20 000,00 - 20 000,00 
=0,00

20 000,00 - 20 000,00 
=0,00

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne - świetlica 
wiejska Brudzewice

6 921 92109 0,00 57 490,20 -57 490,20 
=0,00

57 490,20 -57 490,20 
=0,00

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne - 
Rozbudowa,nadbudowa i 

przebudowa budynku 
świetlicy wiejsckiej w 

Anielinie
RAZEM PLAN WYDATKÓW 0,00 1 158 670,40 1 158 670,40

PLAN DOCHODÓW
KWOTA

Lp. Dział Rozdział Paragraf
2025 ROK

OPIS

1 758 75816 6370 7 200 000,00 + 9 000 000,00 = 16 200 000,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - Modernizacja oraz 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Poświętne oraz Modernizacja 
infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne

RAZEM PLAN DOCHODÓW 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3229



PLAN WYDATKÓW

kwota dofinansowania POLSKI ŁAD- 6370 ŚRODKI GMINY - 
6050

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

ZADANIALp. Dział Rozdział

2025 ROK 2025 ROK 2025 ROK

NAZWA ZADANIA

1 926 92601 9 000 000,00 0 9 000 000,00
Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 

Poświętne

2 900 90095 7 200 000,00 800 000,00 8 000 000,00

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne

3 851 85195 3 000 000,00 - 3 000 000,00 =0,00  382 500,00 - 382 
500,00 =0,00

3 382 500 ,00 - 3 382 
500,00 =0,00

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne - 
Termomodernizacja 

budynku ośrodka zdrowia w 
Poświętnem 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3229



4 921 92109 600 000,00 - 600 000,00 = 0,00 20 000,00 - 20 000,00 
=0,00

620 000,00 - 620 
000,00 = 0,00

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne - świetlica 
wiejska w Porębach

5 921 92109 600 000,00 - 600 000,00 = 0,00 20 000,00 - 20 000,00 
=0,00

620 000,00 - 620 
000,00 = 0,00

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne - świetlica 
wiejska Brudzewice

6 921 92109 3 000 000,00 - 3 000 000,00 =0,00  377 500,00 - 377 
500,00 =0,00

3 377 500 ,00 - 3 377 
500,00 =0,00

Modernizacja oraz 
termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Poświętne - 
Rozbudowa,nadbudowa i 

przebudowa budynku 
świetlicy wiejsckiej w 

Anielinie

RAZEM PLAN WYDATKÓW 16 200 000,00 800 000,00 17 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3229



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/33/24

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2024 r.

 Dochody i wydatki projektu grantowego  „Cyberbezpieczny samorząd” Umowa o powierzenie grantu o 
numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/2015/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024

L.p. Klasyfikacja 
budżetowa 

okres 
realizacji 

(rok)
Plan zwiekszenia/  

zmniejszenia Plan po zmianie

dochody
1. 720-72095-2007 2024 101 801,93 0,46 101 802,39
2. 720-72095-2009 2024 23 879,47 -0,46 23 879,01
3. 720-72095-6207 2024 94 104,03 94 104,03
4. 720-72095-6207 2024 22 073,78 22 073,78

dochody bieżące 125 681,40 125 681,40
dochody majątkowe 116 177,81 116 177,81

dochody razem 241 859,21 0,00 241 859,21
wydatki

1. 720-72095-4217 2024 5 858,24 5 858,24
2. 720-72095-4219 2024 1 374,16 1 374,16
3. 720-72095-4307 2024 75 220,65 0,46 75 221,11
4. 720-72095-4309 2024 17 644,35 -0,46 17 643,89
5. 720-72095-4707 2024 20 723,04 1 346,19
6. 720-72095-4709 2024 4 860,96 4 860,96
7. 720-72095-6067 2024 94 104,03 94 104,03
8. 720-72095-6069 2024 22 073,78 22 073,78

wydatki bieżące 125 681,40 125 681,40
wydatki majątkowe 116 177,81 116 177,81

wydatki razem 241 859,21 0,00 241 859,21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3229


		2025-03-24T12:50:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




